OFICIO PRESIDENTE nº 110/2008
São Roque, 04 de março de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, as Indicações nºs 606, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 629, 630, 631, 632, 633, 635, de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva; 604 e 605/2008, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Março de 2008.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01231/2008